W celu potwierdzenia zgodności danych zawartych w sprawozdaniu finansowym ze stanem faktycznym i zapisami
w księgach rachunkowych prowadzonych przez Spółkę, sprawozdanie poddawane jest badaniu przez niezależnego
rewidenta, który wydaje opinie w tym przedmiocie. Wyboru biegłego rewidenta dokonuje Rada Nadzorcza Spółki
w oparciu o wytyczne Ministerstwa Skarbu Państwa, które mają na celu zapewnienie bezstronności i niezależności
przy realizacji powierzonych rewidentowi zadań.

Przyjęte zasady postępowania dotyczące sporządzania sprawozdania finansowego mają zapewnić zgodność
z wymogami prawa i stanem faktycznym oraz odpowiednio wczesne identyfikowanie i eliminowanie potencjalnych
ryzyk, aby nie wpływały one na rzetelność i prawidłowość prezentowanych danych finansowych.

13.3 Akcjonariusze posiadający bezpośrednio lub pośrednio znaczne pakiety akcji LW
BOGDANKA S.A.

Tabela 48 Struktura akcjonariatu LW BOGDANKA S.A. według stanu na dzień przekazania poprzedniego
 raportu okresowego, tj.  10 listopada 2009 roku oraz 31 grudnia 2009 roku

Akcjonariusz

10 listopada 2009 31 grudnia 2009
Ilość akcji/

Liczba głosów
na WZ

Udział w kapitale
zakładowym (%)*

Ilość akcji/
Liczba głosów

na WZ

Udział w kapitale
zakładowym (%)*

Skarb Państwa 22 279 870 65,50 20 589 931 60,53%
Aviva Otwarty Fundusz
Emerytalny Aviva BZ
WBK*

2 141 231 6,30 2 914 265 8,57%

Pozostali 9 592 489 28,20 10 509 394 30,90%
Razem 34 013 590 100,00% 34 013 590 100,00%
* Udział w kapitale zakładowym odpowiada udziałowi w ogólnej liczbie głosów na WZ;
 zgodnie z Zawiadomieniem otrzymanym w dniu 9 grudnia 2009 r., opisanym w Raporcie bieżącym nr 31/2009 - W dniu 8 grudnia 2009 r. Skarb
Państwa dokonał zbycia 1.689.939 akcji LW BOGDANKA S.A. Przed wyżej wymienioną transakcją Skarb Państwa posiadał 22.279.870 akcji LW
BOGDANKA S.A., stanowiących 65,50% kapitału zakładowego Spółki. Po zawarciu i rozliczeniu transakcji Skarb Państwa posiada 20.589.931 akcji
LW BOGDANKA S.A., które stanowiły 60,53 % kapitału zakładowego Spółki.
* stan na 31.12.2009 r. - zgodnie z pismem otrzymanym przez Spółkę od AVIVA Powszechne Towarzystwo Emerytalne AVIVA BZ WBK w dniu 8